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Informacja o szkole: 
I Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy swą historią sięga czasów panowania Wazów. Jest kontynuacją szkoły polskiej 
założonej przez zakon jezuitów. Już w 1623r. uczniowie kolegium witali w bramie miejskiej, a następnie w auli szkolnej króla 
Zygmunta III, który zatrzymał się w Bydgoszczy w drodze do Gdańska. 
W 1637 r. zakupiono przy starym rynku kamienicę, przeznaczając ją na cele szkolne. W dwa lata później, po przebudowie  
i dostosowaniu budynku do nowych celów ma miejsce uroczysta inauguracja roku szkolnego. Na uroczystość tę przybyli 
licznie szlachta i mieszczanie. Z tych bowiem warstw społecznych rekrutowali się uczniowie. Uczyli się tu Kujawianie, 
Pałuczanie, Krajanie i Kaszubi. Pojawiali się także 
synowie mieszczan gdańskich i braniewskich. W 1772 r. 
uczył się tutaj nawet Anglik Aleksander Gordon. Budowę 
nowego, okazałego gmachu szkolnego zakończono  
w 1695 r. Służył on młodzieży aż do roku 1878 tj. do 
momentu wybudowania nowego obiektu przy Placu 
Wolności. 
Obecnie w szkole uczy się 591 osób w 18 oddziałach  
o następujących profilach:  
− medycznym (klasa z rozszerzonym programem 

nauczania biologii, fizyki, chemii) 
− humanistycznym (klasa z rozszerzonym programem 

nauczania j. polskiego, historii i WOS) 
− geograficznym (klasa z rozszerzonym programem 

nauczania matematyki i geografii) 
− matematyczno-informatycznym (klasa z 

rozszerzonym programem nauczania matematyki, 
informatyki i fizyki) 

− hiszpańskim (klasa dwujęzyczna z językiem 
hiszpańskim) 

 
 
 
 
Wypowiedź dyrektora: 
Postanowiliśmy zgłosić nasze liceum do programu 
SZKOŁA SUKCESU, ponieważ program ten daje 
możliwość rozwoju ucznia w dwóch kierunkach: 
przedsiębiorczości oraz nauki języków obcych. 
Uczniowie naszej szkoły od kilku lat biorą udział  
i odnoszą ogromne sukcesy w różnych olimpiadach  
i konkursach z przedsiębiorczości. Jestem 
przekonany, że dodatkowe zajęcia z tego przedmiotu 
przyniosą oczekiwane rezultaty, to znaczy, że jeszcze 
większa ilość uczniów zainteresuje się 
przedsiębiorczością i będzie brała udział  
w olimpiadach z tej dziedziny. 
Poza tym w szkole stawiamy na naukę języków 
obcych, a program SZKOŁA SUKCESU pozwoli na 
nauczanie języka na poziomie rozszerzonym. 


